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W Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej 20 marca odbyła się
uroczystość ślubowania 23 nowo przyjętych funkcjonariuszy,
mianowania funkcjonariuszy na pierwszy stopień w korpusie chorążych
oraz wręczenia medali okolicznościowych. Wydarzenie było
wyjątkowym momentem przede wszystkim dla młodych adeptów
służby, którzy złożyli rotę ślubowania na wierność Rzeczypospolitej
Polskiej.

20 marca w szeregi Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej oficjalnie wstąpiło 23
nowych funkcjonariuszy. W komendzie oddziału w Krośnie Odrzańskim odbyła się
uroczysta ceremonia, podczas której nowi funkcjonariusze złożyli rotę ślubowania.



Ślubowanie przyjęła gen. bryg. SG Monika Musielak Komendant Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej, która w swoim przemówieniu podkreśliła wagę służby w
Straży Granicznej dla bezpieczeństwa państwa. Wyraziła również nadzieję, że zdobywanie
wiedzy oraz doświadczenia w codziennej służbie przyniesie młodym adeptom zawodową
satysfakcję. Zwracając się do nowych funkcjonariuszy, życzyła im wytrwałości, dumy z
munduru oraz odwagi w codziennych obowiązkach.



Uroczystość była także okazją do mianowania funkcjonariuszy na pierwszy stopień SG w
korpusie chorążych. Sześciu funkcjonariuszom wręczono awans na stopień młodszego
chorążego Straży Granicznej.



W uroczystości uczestniczyli przedstawiciele kadry kierowniczej, funkcjonariusze oddziału
oraz rodziny i bliscy nowych strażników granicznych. Nie zabrakło momentów wzruszenia
i dumy – zarówno ze strony składających ślubowanie, jak i ich najbliższych.

Podczas uroczystości uhonorowano również dwie Panie zatrudnione w Placówce SG w
Tuplicach, które obchodziła jubileusze 25 i 30-lecia pracy zawodowej. Z tej okazji odebrały
z rąk przełożonych gratulacje, wyrazy uznania oraz pamiątkowe upominki. Ich wieloletnia
praca, zaangażowanie i lojalność wobec służby zostały docenione przez kierownictwo oraz
współpracowników.

Na zakończenie uroczystości przedstawiciele Związku Emerytów i Rencistów SG regionu
nadodrzańskiego wręczyli kilku funkcjonariuszom NoOSG medale okolicznościowe.




